Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана мероприятий по реализации рекомендаций, предложенных в ходе проведения Дня Государственного Совета Удмуртской Республики в муниципальном образовании «Муниципальный округ Увинский район Удмуртской Республики»
30 мая 2023 года

Рассмотрев предложения постоянных комиссий Государственного Совета Удмуртской Республики, в соответствии с итогами проведения Дня Государственного Совета Удмуртской Республики в муниципальном образовании «Муниципальный округ Увинский район Удмуртской Республики» 30 мая 2023 года Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации рекомендаций, предложенных в ходе проведения Дня Государственного Совета Удмуртской Республики в муниципальном образовании «Муниципальный округ Увинский район Удмуртской Республики»                                    30 мая 2023 года.

	Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики

В.П. Невоструев

г. Ижевск

№

Проект вносит:
постоянная комиссия
Государственного Совета
Удмуртской Республики
по государственному
строительству и местному самоуправлению                                А.С. Прозоров